
 

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.13.2019  
 

 
  

Uchwała Nr XIII/165/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 24.10.2019 r.  
 
 
 

w sprawie opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Czyżyny – AWF”  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4. lit. a uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r., poz. 5476) oraz na wniosek Biura Planowania 

Przestrzennego UMK, znak pisma: BP-03.6721.331.122.2019.JPA z dn. 10.06.2019 r., Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Czyżyny - AWF” (BP-02.6721.259.129.2019.ACZ z dnia 17.09.2019 r.)  

 
 

§ 2  

 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                                                      Anna Moksa 

 

 

 

Uzasadnienie 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – AWF”  

wychodzi naprzeciw potrzebom rozwojowym AWF, równocześnie zabezpieczając tereny 

zielone w obszarze ww. planu. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 


